© 2014 思科和/或其附属公司。保留所有权利。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 8 页
产品手册
支持单点设置的 Cisco WAP371 Wireless-AC/N 双
射频接入点
高度安全且易于部署的高性能企业级 Wireless-AC 连接。
要点
● 提供具成本效益的 802.11ac 连接，速度最高可达 802.11n 的三倍
● 支持 3x3 多输入多输出 (MIMO) 技术，采用三个空间流，可最大限度地提高性能

保修
接入点 有限终身保修
订购信息
表 2 列出产品部件号和说明，以便于订购。
表 2. 产品订购信息
部件号 说明
WAP371-A-K9 支持单点设置的 Cisco WAP371 Wireless-AC/N 双射频接入点
（美国、加拿大、墨西哥、澳大利亚/新西兰）
WAP371-C-K9 支持单点设置的 Cisco WAP371 Wireless-AC/N 双射频接入点（中国）
WAP371-E-K9 支持单点设置的 Cisco WAP371 Wireless-AC/N 双射频接入点（欧洲）
WAP371-K-K9 支持单点设置的 Cisco WAP371 Wireless-AC/N 双射频接入点（韩国）
© 2014 思科和/或其附属公司。保留所有权利。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 8 页，共 8 页
适用于思科 S 系列产品的思科有限终身保修服务
思科 S 系列产品随附有限终身硬件保修服务。关于思科产品的产品担保条款和其他信息，请参阅担保页面。
思科 S 系列支持服务